[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Лебяжье
29.09.2022                                                                                              № 39-р

О выделении материальной помощи
       Согласно Распоряжения администрации Краснотуранского района Красноярского края № 494-р от 15.09.2022 года приказываю:
   Хвостову Евгению Владимировичу, выделенную материальную помощь из резервного фонда администрации Краснотуранского района в сумме 40000 (сорок тысяч) рублей, в связи с утратой (повреждения) имущества вследствие чрезвычайной ситуации – пожара, произошедшего 15.07.2022 года по адресу: с.Лебяжье, ул. Маяковского, д. 1Б-2, перечисленную в Администрацию Лебяженского сельсовета, перевести на счёт карты 40817810131000723364.
Врио Главы Лебяженского сельсовета                                           Ю.Н.Метелева
[image: image1]